
Егіндікөл аудандық мәслихатының 2014 жылғы 30 маусымдағы № 5С28-3 "Азаматтық 
қызметшілер болып табылатын және ауылдық жерлерде жұмыс істейтін әлеуметтік 
қамсыздандыру, білім беру, мәдениет және ветеринария саласының мамандарына 
жиырма бес пайызға жоғары лауазымдық жалақылар мен тарифтік ставкаларды 
белгілеу туралы" шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы Егіндікөл аудандық мәслихатының 2016 жылғы 15 қаңтардағы № 5С 
41-6 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы  сәйкес және Заңына
құқықтық мониторинг жүргізу негізінде Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Егіндікөл аудандық мәслихатының 2014 жылғы 30 маусымдағы № 5С28-3 "
Азаматтық қызметшілер болып табылатын және ауылдық жерлерде жұмыс істейтін 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет және ветеринария саласының 
мамандарына жиырма бес пайызға жоғары лауазымдық жалақылар мен тарифтік 
ставкаларды белгілеу туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 
тізілімінде 2014 жылғы 21 шілдеде № 4286 болып тіркелген, аудандық "Егіндікөл" 
газетінде 2014 жылғы 21-28 шілдеде жарияланған)  күші жойылды деп шешімінің
танылсын.
      2. Осы шешім қол қойылған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат
сессиясының төрағасы Р.Муллаянов

      Аудандық мәслихаттың хатшысы Р.Муллаянов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


